
UCHWAŁA Nr 6/2024 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o pomoc 

zdrowotną złożone przez nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. 

Na podstawie § 6 załącznika Nr 1 do uchwały Nr VI/54/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Czarnkowsko-Trzcianecki Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 719/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

22 listopada 2023 r. w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o pomoc zdrowotną 

złożone przez nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zbigniew Maćkowiak – Przewodniczący Komisji”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Grzegorz Bogacz 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Tadeusz Teterus  

2. Izabela Bobińska  

3. Bolesław Chwarścianek  

4. Zbigniew Maćkowiak 



Uzasadnienie  

do UCHWAŁY Nr 6/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o pomoc 

zdrowotną złożone przez nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. 

Zgodnie z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 984) organy prowadzące przeznaczają w budżetach odpowiednio środki finansowe na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów. 

W związku z powyższym organ prowadzący musi określić ich wysokość oraz zasady i tryb 

korzystania ze środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczyciel, 

nauczycieli emerytów i rencistów. 

Jednocześnie z uwagi na zmiany osobowe w składzie Zarządu Powiatu należało wprowadzić 

zmianę uchwały. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


